
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIRETORIA DEENSINO,INSTRUÇÃOEPESQUISA 
ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 

2º SARGENTO PM CLAUDEMIR FRANÇA MACIEL 
 

Escola Estadual Militar Tiradentes Sinop-MT. Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 

78555-810 – Sinop-MT. E-mail: tiradentessinop@pm.mt.gov.br 

  

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012/2021/EEMTIRADENTES SINOP-MT 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO  
CADASTRO RESERVA PARA MATRÍCULA 

 
O Diretor Comandante da Escola Estadual Militar Tiradentes – “2º Sargento 

PM Claudemir França Maciel” – Sinop-MT, no uso de suas atribuições legais, 
CONSIDERANDO: 

1. O surgimemto de vagas, por vacância no preenchimento das vagas 
ofertadas aos candidatos classificados e convocados através do  EDITAL 
COMPLEMENTAR nº 010/2021/EEM Tiradentes - Sinop-MT datado de 02/09/2021, 
havendo a disponibilidade de 176 (cento e setenta e seis) vagas, sendo para o Ensino 
Fundamental: 62 (sessenta e seis) vagas para o 7º Ano, 48 (quarenta e oito) vagas 8º 
Ano, 15 (quinze) vagas para 9º Ano; para o Ensino Médio: 19 (dezenove) vagas 1º 
Ano e 32 (trinta e dois) vagas 2º Ano; 

2. A urgente necessidade de matriculas de alunos para para o inicio das 
aulas letivas previstas para o dia 20/09/2021, RESOLVE: 

Art. 1º. Convocar os candidatos do CADASTRO RESERVA dentro do 

número de vagas acima ofertadas para realização de matricula e inicio do ano letivo. 

Os candidatos na condição de CONVOCADOS deverão comparecer com os pais e/ou 

responsável legal na Secretaria da Escola Escola Estadual Militar Tiradentes de 

Sinop, situada na Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 78555-810 

– (Edificio da Faculdade de tecnologia FasTech Sinop-MT no período de 15 a 

17/09/2021 das 08h00min às 17h00min para efetivar a matrícula para o ano letivo 

de 2021. Telefone de Contato: 66 99682 0904; 

Art. 2º. O responsável pelo candidato deverá entregar no ato da matrícula, 
na sede da escola os documentos originais e cópias para comprovação:  

I. Documento de transferência ou atestado de transferência original, 
fornecido pela escola de origem;  

II. Certidão de nascimento do aluno;  
III. RG e CPF do aluno;  
IV. 02 (duas) fotos 3 x 4 recentes;  
V.  Cartão atualizado de vacina (de   acordo   com   a   Lei   Estadual 

n°10.739, de 10 de agosto de 2018;  
VI. Comprovante de residência;  
VII. Declaração de aprovação da série/ano anterior ao da matrícula, 

devidamente assinado pela escola de origem;  
VIII. RG e CPF do pai e mãe do (a) aluno (a);  
IX. fatura de Energia Elétrica da residência dos pais/responsáveis 

atualizado;  
X. Tipo do Grupo Sanguíneo e Fator RH do aluno;  
XI. Atestado   médico   oftalmológico   do   aluno,   apenas   para   o   

Ensino   Fundamental   (de   acordo   com   a   Lei   Estadual 
n°10.739, de 10 de agosto de 2018). 

Art. 3º. Convocar os alunos matriculados a se apresentarem no dia 

20/09/2021 para o inicio das aulas letivas em seus respectivos turnos e será no 

formato hibrido.  Os alunos convocados participarão do processo de ambientação 

escolar;

mailto:tiradentessinop@pm.mt.gov.br


 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIRETORIA DEENSINO,INSTRUÇÃOEPESQUISA 
ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 

2º SARGENTO PM CLAUDEMIR FRANÇA MACIEL 
 

Escola Estadual Militar Tiradentes Sinop-MT. Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 

78555-810 – Sinop-MT. E-mail: tiradentessinop@pm.mt.gov.br 

  

 

Art. 4º. O não comparecimento do responsável e/ou a não apresentação 

dos documentos exigidos para a matrícula no prazo estabelecido neste edital, 

implicarão na presunção de desistência do candidato, e consequentemente será 

chamado o subsequente; 

Art. 6º. Os candidatos na condição de CADASTRO RESERVA poderão ser 
convocados para matrículas caso haja disponibilidade de vagas, que surgirem ao 
longo do processo de convocação para matriculas, respeitando rigorosamente o 
regime de cotas estabelecidas pela Lei nº 11.273/2020 e a ordem de classificação 

 
Art. 7º. Segue anexo a Relação dos convocados para matriculas:  

 
 
 

Sinop-MT., 10 de Setembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________ 
Manoel Benedito Fernandes Dantas – Maj PM 

Comandante Diretor  
EE Militar Tiradentes – Sinop 

 
  

mailto:tiradentessinop@pm.mt.gov.br


 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIRETORIA DEENSINO,INSTRUÇÃOEPESQUISA 
ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 

2º SARGENTO PM CLAUDEMIR FRANÇA MACIEL 
 

Escola Estadual Militar Tiradentes Sinop-MT. Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 78555-810 – Sinop-MT. E-mail: 

tiradentessinop@pm.mt.gov.br 

  

ANEXO I - EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012/2021/EEMTIRADENTES - SINOP-MT DE 10/09/2021 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA MATRICULAS 

 
RELAÇÃO NOMINAL PARA MATRICULA NO 7º ANO ENSINO FUNDAMENTAL 

N° Insc. Nome do candidato Cota 
Nota 
LP 

Nota 
Mat 

Nota 
Final 

Ordem de 
Convocação 

Resultado 

538E Jaqueline Barce Da Silva Público Geral 7 8 15 1º  Convocado 
955E Gian Carlos Da Silva Público Geral 7 8 15 2º  Convocado 
795E Gabrielle Bernardino Dos Santos Público Geral 7 8 15 3º  Convocado 
1003E Emilly Navroski Mariani Público Geral 7 8 15 4º  Convocado 
904E Maria Clara Nardi Público Geral 7 8 15 5º  Convocado 
209P Karoliny Mazurek De Oliveira Público Geral 7 8 15 6º  Convocado 
212P Maria Luiza Correa Da Silva Público Geral 7 8 15 7º  Convocado 
1213E João Pedro Da Silva Almeida Público Geral 7 8 15 8º  Convocado 
451E Pedro Henrique Huttmann De Sousa Pùblco Geral 7 8 15 9º  Convocado 

1282E 
Ryan Nicolas Aparecido Dos Santos 
Belluzzi 

Público Geral 7 8 15 10º  
Convocado 

1074E Rayane Araujo Pereira Público Geral 7 8 15 11º  Convocado 
127E Gustavo Oliveira Schmidt Público Geral 7 8 15 12º  Convocado 
208E Gustavo Lopes Gonçalves Público Geral 5 10 15 13º  Convocado 
234P Mariane Schmidt Calegari Público Geral 9 5 14 14º  Convocado 
141P Eduardo Luiz De Souza Moraes Público Geral 9 5 14 15º  Convocado 
1177E Larissa Costa Teles Público Geral 9 5 14 16º  Convocado 
1253E João Vitor Palma Bevilaqua Público Geral 9 5 14 17º  Convocado 
929E Sara Cristina Carrer Bispo Pùblico Geral 9 5 14 18º  Convocado 
647E Eduardo Henrique Batista Siqueira Público Geral 8 6 14 19º  Convocado 
211P Danilo Pereira Barbosa Público Geral 8 6 14 20º  Convocado 
1361E Esdras Carneiro Costa Público Geral 8 6 14 21º  Convocado 
176E Thalles Gabriel Gomes Da Silva Público Geral 8 6 14 22º  Convocado 
595E Maria Eduarda Silva Golmini Público Geral 8 6 14 23º  Convocado 
065E Lucas Gardas Haubert Público Geral 8 6 14 24º  Convocado 
1215E Isadora Souza Wilhelm Público Geral 8 6 14 25º  Convocado 
256E Gabriel Domingos Borges Público Geral 8 6 14 26º  Convocado 

mailto:tiradentessinop@pm.mt.gov.br


 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIRETORIA DEENSINO,INSTRUÇÃOEPESQUISA 
ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 

2º SARGENTO PM CLAUDEMIR FRANÇA MACIEL 

Escola Estadual Militar Tiradentes Sinop-MT. Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 78555-810 – Sinop-MT. E-mail: 

tiradentessinop@pm.mt.gov.br 
Edital nº 001/2021 EEM Tiradentes Sinop. Página 2 de 6  

175P Julia Gomes Gonçalves Público Geral 8 6 14 27º  Convocado 
524E Emanuelly Kauany Santos Público Geral 8 6 14 28º  Convocado 
769E Ana Clara Monteiro Szakura Público Geral 8 6 14 29º  Convocado 
1344E Vitor Hugo Ferreira Klein Pùblico Geral 8 6 14 30º  Convocado 
274E Gabriela Mazzerocchi Pereira Público Geral 8 6 14 31º  Convocado 
1041E João Gabriel Sales Alexandre Público Geral 8 6 14 32º  Convocado 
611E Ana Luiza Gomes Nascimento Público Geral 8 6 14 33º  Convocado 
726E Lara Camily Sabino Chagas Público Geral 8 6 14 34º  Convocado 
024E Yuri Silva Peron Público Geral 8 6 14 35º  Convocado 
1181E Jhonatan Santana da Silva Alves Público Geral 8 6 14 36º  Convocado 
828E Pedro Henrique Silva Tavares Público Geral 8 6 14 37º  Convocado 
217P Kizyane Pietra Lima Antunes Público Geral 8 6 14 38º  Convocado 
536E Rebeka Nadorne Pivoto Público Geral 8 6 14 39º  Convocado 
833E Guilherme Zubler França Público Geral 8 6 14 40º  Convocado 
486E Camila Lima De Val Pysklyvicz Público Geral 8 6 14 41º  Convocado 
189E Gabriel Henrick Machado Lucas Público Geral 8 6 14 42º  Convocado 
326E Guilherme Yuji Kamiya Perez Público Geral 8 6 14 43º  Convocado 
586E João Vitor Rozo Alves De Almeida Público Geral 7 7 14 44º  Convocado 
1088E Anna Helena Padilha De Paula Público Geral 7 7 14 45º  Convocado 
778E Camilly Natália Dias De Oliveira Público Geral 7 7 14 46º  Convocado 
676E Pedro Henrique Psiuk Francescato Público Geral 7 7 14 47º  Convocado 
1169E Enzo Mazzotty Filomeno Público Geral 7 7 14 48º  Convocado 
1082E Matheus De Oliveira Vargas Público Geral 7 7 14 49º  Convocado 
708E Paulo Luiz Miranda De Oliveira Público Geral 7 7 14 50º  Convocado 
900E Rafael Farias Da Silva Junior Público Geral 7 7 14 51º  Convocado 
498E Cauã Mainchein Missel Público Geral 7 7 14 52º  Convocado 
694E Gabrielly Luna De Souza Público Geral 7 7 14 53º  Convocado 
354E Julia Fraille Pereira Público Geral 7 7 14 54º  Convocado 
627E Maria Clara Yamate Público Geral 7 7 14 55º  Convocado 
533E Maria Luíza Borges Furtado Público Geral 7 7 14 56º  Convocado 
152P Thaison Eduardo Rosa de Sousa Público Geral 6 8 14 57º  Convocado 
1193E Gabrielly Murari Botelho Público Geral 6 8 14 58º  Convocado 
311E Sara Nathalia Anjos De Oliveira Santos Público Geral 6 8 14 59º  Convocado 
222E Maria Eduarda Esprendor Público Geral 9 4 13 60º  Convocado 

mailto:tiradentessinop@pm.mt.gov.br


 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIRETORIA DEENSINO,INSTRUÇÃOEPESQUISA 
ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 

2º SARGENTO PM CLAUDEMIR FRANÇA MACIEL 

Escola Estadual Militar Tiradentes Sinop-MT. Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 78555-810 – Sinop-MT. E-mail: 

tiradentessinop@pm.mt.gov.br 
Edital nº 001/2021 EEM Tiradentes Sinop. Página 3 de 6  

832E Kauanny Stheffanny Da Cruz Ferreira Público Geral 9 4 13 61º  Convocado 
274P Ronan Matos Imroth Público Geral 9 4 13 62º  Convocado 

 

 

RELAÇÃO NOMINAL PARA MATRICULA 8º ANO ENSINO FUNDAMENTAL  

N° Insc. Nome do candidato Cota 
Nota 
LP 

Nota 
Mat 

Nota 
Final 

Ordem de 
Convocação 

Resultado 

1152E Victor Alexandre Amorim Cornelius Público Geral 8 7 15 1º  Convocado 
713E Isabelly Almeida Dos Santos Público Geral 8 7 15 2º  Convocado 
275E Daniela Oliveira Afonso Público Geral 7 8 15 3º  Convocado 
058E Antônio Augusto Furtado De Souza Público Geral 7 8 15 4º  Convocado 
224E Gabrielly Pall Nedel Público Geral 7 8 15 5º  Convocado 
203P Julia Falkoski Da Silva Público Geral 7 8 15 6º  Convocado 
286P Mary Anne Reis Santos Público Geral 9 5 14 7º  Convocado 
391E Gabriel Keppel Corsini Ferreira Público Geral 9 5 14 8º  Convocado 
010E Ludymilla Auanna Lima Da Silva Público Geral 9 5 14 9º  Convocado 
737E Ana Gabriely Boveda Público Geral 9 5 14 10º  Convocado 
887E Kaio Fernandes Modesto Pereira Público Geral 9 5 14 11º  Convocado 
749E Eduardo Fellype Martins Andrade Público Geral 9 5 14 12º  Convocado 
113P Vinicius Linkoski Dos Santos Público Geral 8 6 14 13º  Convocado 
1009E Carlos Alfredo Castilho Piekarzewicz Público Geral 8 6 14 14º  Convocado 
566E Leo Victor Rodrigues Linardi Público Geral 8 6 14 15º  Convocado 
037P Mariana Nunes Castelli Público Geral 8 6 14 16º  Convocado 
066E Thamires Roberta Bergamin Santos Público Geral 8 6 14 17º  Convocado 
062E Isabelli Dos Santos Martins Público Geral 8 6 14 18º  Convocado 
251E Brunna Rebeka Martins Público Geral 8 6 14 19º  Convocado 

009E 
Geovana Gabriella Garcia De Almeida 
Aguiar 

Público Geral 8 6 14 20º  
Convocado 

897E Pedro Henrique Cantanhede Elizio Público Geral 8 6 14 21º  Convocado 
504E Ana Claudia Camargo Público Geral 8 6 14 22º  Convocado 
183E Marcos Denner Dalsolio De Carvalh Público Geral 8 6 14 23º  Convocado 
290E Lucas Gabriel De Souza Wisniewski Público Geral 8 6 14 24º  Convocado 
653E Pedro Semensatto Neto Público Geral 8 6 14 25º  Convocado 

mailto:tiradentessinop@pm.mt.gov.br


 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIRETORIA DEENSINO,INSTRUÇÃOEPESQUISA 
ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 

2º SARGENTO PM CLAUDEMIR FRANÇA MACIEL 

Escola Estadual Militar Tiradentes Sinop-MT. Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 78555-810 – Sinop-MT. E-mail: 

tiradentessinop@pm.mt.gov.br 
Edital nº 001/2021 EEM Tiradentes Sinop. Página 4 de 6  

662E Maria Eduarda Nazaro De Oliveira Público Geral 8 6 14 26º  Convocado 
652E Victor Hugo Knispel Neumann Público Geral 8 6 14 27º  Convocado 
190P Felype Waltrick Pinto Público Geral 7 7 14 28º  Convocado 
221P Welly Da Vitórya P. Marcelino Público Geral 7 7 14 29º  Convocado 
124P Brenda Sanders Coutinho Público Geral 7 7 14 30º  Convocado 
540E Clara Pires De Souza Público Geral 7 7 14 31º  Convocado 
047P Yasmin de Oliveira dos Santos Público Geral 4 10 14 32º  Convocado 
250P Tawany Maria Silva De Oliveira Público Geral 10 3 13 33º  Convocado 
1183E Wanderson Lucas Monteiro Mendes Público Geral 10 3 13 34º  Convocado 
1151E Naiara Sthefany Teles Vieira Público Geral 9 4 13 35º  Convocado 
189P Mylena Balastrelli Vanderlinde Público Geral 9 4 13 36º  Convocado 
1113E João Vitor Machado Rocha Público Geral 9 4 13 37º  Convocado 
869E Ester Werner Alves Público Geral 9 4 13 38º  Convocado 
1109E Bruno Silva Dendena Público Geral 8 5 13 39º  Convocado 
264P Eduardo Gabriel Rocha Barbosa Público Geral 8 5 13 40º  Convocado 
101P Gabriela Ciconete Silva Público Geral 8 5 13 41º  Convocado 
227E Emilly Monique Souza Dos Santos Público Geral 8 5 13 42º  Convocado 
314E Davi Santos Andrade Público Geral 8 5 13 43º  Convocado 
630E Felipe Bazeleski Veiga Público Geral 8 5 13 44º  Convocado 
1135E Yalupa Tulipa Waura Público Geral 7 6 13 45º  Convocado 
1188E Ana Julia Da Silva Sieben Público Geral 7 6 13 46º  Convocado 
707E Jhulliano Silva Rodrigues Público Geral 7 6 13 47º  Convocado 
602E Vitória Vieira Zvir Público Geral 7 6 13 48º  Convocado 

 
 

RELAÇÃO NOMINAL PARA MATRICULA 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL  

N° Insc. Nome do candidato Cota 
Nota 
LP 

Nota 
Mat 

Nota 
Final 

Ordem de 
Convocação 

Resultado 

1247E Isabelly Vitoria Silveira Ferreira    Público Geral 9 5 14 1º  Convocado 
801E Carlos Eduardo Galdino Bolsoni    Público Geral 9 5 14 2º  Convocado 
495E Keizyanni Langner Dos Santos   Público Geral 9 5 14 3º  Convocado 
1233E Mariana Ferreira Hashimoto  Público Geral 9 5 14 4º  Convocado 
871E Maria Clara Bezerra Mirana Público Geral 9 5 14 5º  Convocado 

mailto:tiradentessinop@pm.mt.gov.br


 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIRETORIA DEENSINO,INSTRUÇÃOEPESQUISA 
ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 

2º SARGENTO PM CLAUDEMIR FRANÇA MACIEL 

Escola Estadual Militar Tiradentes Sinop-MT. Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 78555-810 – Sinop-MT. E-mail: 

tiradentessinop@pm.mt.gov.br 
Edital nº 001/2021 EEM Tiradentes Sinop. Página 5 de 6  

774E Erick Gabriel Coleto Público Geral 8 6 14 6º  Convocado 
028E Nathan Godoi Costa Público Geral 8 6 14 7º  Convocado 
654E Milca Karoline De Moraes Vieira Público Geral 8 6 14 8º  Convocado 
977E Gabriela Mendes Holdefer Público Geral 8 6 14 9º  Convocado 
618E Lucas Neri Ecco Público Geral 8 6 14 10º  Convocado 
157E Miguel Mont´Serrat De Oliveira Público Geral 8 6 14 11º  Convocado 
845E Lucas Demarchi Pereira Público Geral 8 6 14 12º  Convocado 
746E João Miguel Miranda Dos Santos Público Geral 8 6 14 13º  Convocado 
818E Arthur Costa Gaspar Público Geral 8 6 14 14º  Convocado 
826E Maria Eduarda Saconi Público Geral 8 6 14 15º  Convocado 

 
RELAÇÃO NOMINAL PARA MATRÍCULA 1º ANO ENSINO MÉDIO  

N° Insc. Nome do candidato Cota 
Nota 
LP 

Nota 
Mat 

Nota 
Final 

Ordem de 
Convocação 

Resultado 

1214E Camila Vitória Ferreira Ribas Publico Geral 9 5 14 1º  Convocado 
131E Evellen Roberta Lamarche Morais Público Geral 9 5 14 2º  Convocado 
493E Marcos Antônio Chagas Gobbi Público Geral 9 5 14 3º  Convocado 
1326E Jhaenderson Carlos De Oliveira Ribeiro Público Geral 9 5 14 4º  Convocado 
1090E Arthur Amorim Dias Publico Geral 9 5 14 5º  Convocado 
172E Ana Carolina De Souza De Oliveira Publico Geral 9 5 14 6º  Convocado 
1033E Jafé Castro Anunciação Público Geral 9 5 14 7º  Convocado 
741E Karen Bianca De Oliveira Boveda Público Geral 9 5 14 8º  Convocado 
1145E Gabriel Pivoto Carafine Publico Geral 9 5 14 9º  Convocado 
387E Gabriel Chagas De Oliveira Publico Geral 9 5 14 10º  Convocado 
444E Joyce Maria Das Neves Araújo Público Geral 9 5 14 11º  Convocado 
785E Wagner Ricardo Dos Santos Público Geral 8 6 14 12º  Convocado 
042P Guilherme Santos Gomes Público Geral 8 6 14 13º  Convocado 
288P Julia Schulz Nunes Público Geral 8 6 14 14º  Convocado 
319E Amanda Gossler Silveira Publico Geral 8 6 14 15º  Convocado 
773E Allan Menezes Do Nascimento Publico Geral 8 6 14 16º  Convocado 
186E Gesielle Simioni Camargo Dos Santos Público Geral 8 6 14 17º  Convocado 
553E Agatha Gouveia Friedrich Publico Geral 8 6 14 18º  Convocado 
380E Keytse Ráicca Boêlter Público Geral 8 6 14 19º  Convocado 

mailto:tiradentessinop@pm.mt.gov.br


 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DIRETORIA DEENSINO,INSTRUÇÃOEPESQUISA 
ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 

2º SARGENTO PM CLAUDEMIR FRANÇA MACIEL 

Escola Estadual Militar Tiradentes Sinop-MT. Estrada Claudete nº 442 – A, Jardim Curitiba - CEP: 78555-810 – Sinop-MT. E-mail: 

tiradentessinop@pm.mt.gov.br 
Edital nº 001/2021 EEM Tiradentes Sinop. Página 6 de 6  

 
RELAÇÃO NOMINAL PARA MATRICULA  2º ANO ENSINO MÉDIO  

N° Insc. Nome do candidato Cota 
Nota 
LP 

Nota 
Mat 

Nota 
Final 

Ordem de 
Convocação 

Resultado 

1314E Fernanda Pereira dos Santos Público Geral 6 1 7 1º  Convocado 
532E Gabriela Vicenzi Pagnussat Público Geral 5 2 7 2º  Convocado 
286E Luiz Eduardo Pachori de Souza Público Geral 5 2 7 3º  Convocado 
051E Aline dos Santos Bernardo Público Geral 4 3 7 4º  Convocado 
1366E Rafaela Maringues Chiarelli Público Geral 4  3 7 5º  Convocado 
474E Maria Eduarda Souza de Assis Público Geral 4 3 7 6º  Convocado 
109E Nathaly Roberta Serafini Conti Público Geral 4 3 7 7º  Convocado 
263E Laryssa Silva Cardoso Público Geral 4 3 7 8º  Convocado 
246P Lucas Daniel Público Geral 3 4 7 9º  Convocado 
440E Richard da Silva Bergmann Público Geral 5 1 6 10º  Convocado 
604E Heloisa Rosskopp da Silva Público Geral 4 2 6 11º  Convocado 
298E Alisson Winicius Santos Andrade Público Geral 4 2 6 12º  Convocado 
1101E Maria Julia Donato Ferreira Público Geral 3 3 6 13º  Convocado 
087E Andressa Mikelly de Sousa Sampaio Público Geral 3 3 6 14º  Convocado 
1049E Gabriel de Matos Pires Público Geral 3 3 6 15º  Convocado 
687E Kaillany Araújo Lobato Público Geral 3 2 5 16º  Convocado 

 
 
 

 

mailto:tiradentessinop@pm.mt.gov.br

